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PROTOKÓŁ Nr XXV/20 

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 16 lipca 2020 r. przy zastosowaniu zdalnego trybu obradowania 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r.   

o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa  

SARS-CoV-2 Przewodniczący Rady zwołał sesje nadzwyczajną Rady Miejskiej  

w Morawicy, która odbyła się 16 lipca 2020 r. (czwartek) o godz. 12.00 przy 

zastosowaniu zdalnego trybu obradowania, z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość: aplikacji ZOOM Cloud Meetings. 

Z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał 

podjętych na poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej 

oznaczonej działką nr 53 o pow. 0,0200 ha położonej w obrębie geodezyjnym 

Chałupki wraz z budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz nieruchomości 

gruntowej oznaczonej działką nr 54 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie 

geodezyjnym Chałupki wraz ze sceną z zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem 

gospodarczym. 

5. Przedstawienie raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2019 rok. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Radni uczestniczyli w sesji po zalogowaniu w aplikacji ZOOM. Radni otrzymali na swoje 

skrzynki mailowe link do programu (aplikacji ZOOOM Cloud Meetings) wraz z numer  

ID i hasłem. Ponadto Przewodniczący jednostek pomocniczych mogli wziąć udział  

w posiedzeniu poprzez zainstalowanie aplikacje ZOOM (instrukcja instalacji aplikacji  

w załączeniu do protokołu) i postępować zgodnie z instrukcją. 

PRZEBIEG OBRAD: 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk dokonał otwarcia XXV sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przystąpił do stwierdzenia prawomocności obrad wyczytując  

w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych. Przewodniczący dokonał na liście 

obecności radnych adnotacji „obecny”, „nieobecny” przy nazwisku radnego i stwierdził 

prawomocność obrad sesji, ponieważ bierze w nich udział 11 radnych (wykaz radnych 

biorących i niebiorących udziału w sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w dniu 16 lipca  

2020 r. w załączeniu do protokołu). 
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Obecni: 

1.Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Alicja Jamorska-Kurek 

4. Sebastian Król 

5. Bartosz Kruk 

6. Paweł Pajączkowski 

7. Dorota Pietrzyk 

8. Krzysztof Strąk 

9. Damian Woźniak 

10. Ryszard Znój 

11. Robert Żołądek 

Nieobecni: 

1. Wiesław Frankowicz  

2. Marcin Piecyk 

3. Łukasz Wojda 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Bartosz Kruk przystąpił do kolejnego 

punktu porządku obrad, czyli przyjęcia protokołu z XXIV sesji Rady Miejskiej  

w Morawicy. Poinformował, że protokół radni otrzymali drogą mailową. Głosowanie odbyło 

się zgodnie z § 38 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Morawica w sposób jawny imienny. Radni 

kolejno w porządku alfabetycznym byli wyczytywani przez Przewodniczącego Rady, który 

dokonał na liście radnych adnotacji „za”, „przeciw”, „wstrzymał się od głosu” przy nazwisku 

radnego (zestawienie imiennych wyników głosowania radnych w załączeniu do protokołu). 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, Bartosz Kruk, , 

Paweł Pajączkowski, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, Damian Woźniak, Ryszard Znój, 

Robert Żołądek 

NIEOBECNI (3) 

Wiesław Frankowicz,  Marcin Piecyk,  Łukasz Wojda  

Protokół z XXIV sesji Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 25 czerwca 2020 r. został przyjęty.  

Za przyjęciem protokołu było 12 radnych. 
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Ad. 3 

Przewodniczący Rady przystąpił do następnego punktu obrad - Sprawozdanie Burmistrza 

Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na poprzedniej sesji Rady 

Miejskiej w Morawicy, które radni również otrzymali drogą elektroniczną. Sprawozdanie  

w załączeniu do protokołu. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady poinformował, że na prośbę Pana Burmistrza przystępujemy do 

przedstawienia raportu o stanie Miasta i Gminy Morawica za 2019 rok.  

W formie prezentacji został Radzie przedstawiony raport i omówiony przez Pana Burmistrza. 

Ponadto raport został przesłany na skrzynki mailowe radnych. Jest również dostępny na 

stronie www.morawica.pl w zakładce Miasto i Gmina – Raport o stanie Miasta i Gminy 

Morawica. 

Przewodniczący Rady ponownie stwierdził kworum. Do obrad dołączyli Radny Wiesław 

Frankowicz i Marcin Piecyk. W obradach bierze udział 13 radnych. 

Obecni: 

1.Leszek Cygan 

2. Tomasz Domagała 

3. Wiesław Frankowicz 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Paweł Pajączkowski 

8. Marcin Piecyk 

9. Dorota Pietrzyk 

10. Krzysztof Strąk 

11. Damian Woźniak 

12. Ryszard Znój 

13. Robert Żołądek 

Nieobecni: 

1. Łukasz Wojda 

Ad. 4 

Następny punkt obrad dotyczył rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej oznaczonej działką nr 53 o pow. 0,0200 ha położonej w obrębie geodezyjnym 

Chałupki wraz z budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz nieruchomości gruntowej 

oznaczonej działką nr 54 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz 

http://www.morawica.pl/
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ze sceną z zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem gospodarczym. Przewodniczący Rady 

poprosił o omówienie przygotowanego projektu uchwały. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, który wyjaśnił czego dotyczy 

projekt uchwały i jaki jest cel jej podjęcia przez Radę Miejską. 

Nie było pytań w tym temacie. 

Głosowanie odbyło się zgodnie z § 38 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Morawica w sposób 

jawny imienny. Radni kolejno w porządku alfabetycznym byli wyczytywani przez 

Przewodniczącego Rady, który dokonał na liście radnych adnotacji „za”, „przeciw”, 

„wstrzymał się od głosu” przy nazwisku radnego (zestawienie imiennych wyników 

głosowania radnych w załączeniu do protokołu). 

Przystąpiono do głosowania w sposób jawny imienny. W trakcie głosowania Pan 

Przewodniczący miał problemy techniczne w aplikacji zoom, z tego tytułu pozostali radni 

czekali na ponowne dołączenie do obrad Przewodniczącego Rady, aby mógł kontynuować 

prowadzenie obrad.  

Przewodniczący Rady dołączył do obrad. Odczytał imienne wyniki głosowań radnych, którzy 

zagłosowali przed pojawieniem się problemów z łącznością i kontynuowano głosowanie 

pozostałych radnych w sposób jawny imienny. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej 

działką nr 53 o pow. 0,0200 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz z 

budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz nieruchomości gruntowej oznaczonej działką 

nr 54 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz ze sceną z 

zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem gospodarczym. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Wiesław Frankowicz, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian 

Król, Bartosz Kruk, Paweł Pajączkowski, Marcin Piecyk, Dorota Pietrzyk, Krzysztof Strąk, 

Damian Woźniak, Ryszard Znój Robert Żołądek 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXV/210/20 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej oznaczonej 

działką nr 53 o pow. 0,0200 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz  

z budynkiem Ośrodka Tradycji Garncarstwa oraz nieruchomości gruntowej oznaczonej 

działką nr 54 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie geodezyjnym Chałupki wraz ze sceną  
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z zadaszeniem, sanitariatem i pomieszczeniem gospodarczym została podjęta. Za głosowało 

13 radnych. Uchwała Nr XXV/210/20 stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan 

Bartosz Kruk zakończył obrady XXV sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. Protokolant: Małgorzata Orlińska 

 

 


